Et havendo dogado anni 4, et mesi circa 11 passò di questa vita, et hono-
ratissimamente fù sepulto in la capella granda di San Zuanne, et Polo. Morì 270 
adi 12 luio de luni 1361 circa l'hora de terza, et quella mattina fù sepulto. 
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a. 1361 67. ANNO DOMINI 1361 [ Lorenzo Celsi (1361-1365) ] 

CRONICA DI VENEZIA DI GIOVANNI TIEPOLO 

Anno 1361, die lunae 12 iulii. Post nonam. 
In nomine, et caetera. 
Vacante Ducatu, et caetera. 
Consilium vocatum est pro factis, et provisionibus pertinentibus ad elec-

tionem domini Ducis futuri.  5 
Et poste le parte solite per li Conseglieri, et Capi de Quaranta furono fatti 

li 5 Correttori: 
missier Polo Loredan Procurator; missier Pangrati Zorzi; missier Piero 

Gradenigo del Serenissimo missier Bortolomio; missier Andrea Contarini 
Procurator; missier Zuan Foscarini el Ciera.  10 

1361, die martis 13 iulii, post nonam. 
Fu chiamado el Gran Conseglio, et dato principio alla elettion del futuro 

Dose secondo il solito de elettion in elettion, sino che si venne alla elettion 
delli 41, de quali altrove è fatta mentione. 

 7 5 Signori T1; om. T2 11 ante 1361 add. Anno T2 12 dato … futuro om. T2  
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Anno Domini 1361. 
Die lunae 12 luio, post nonam. 

In nomine domini nostri Iesu Christi, et beatae Mariae virginis sacratis-
simae matris suae, nec non gloriosi apostoli, et evangelistae protectoris no-
stri Sancti Marci. 5 

 Vacante ducatu per obitum Incliite recordationis domini Ioannis Del-
phino Ducis Venetiarum, qui obiit die predicta hora tertiarum. 

Consilium vocatum est pro factis, et provisionibus pertinentibus ad 
electionem Ducis futuri. 

Poi poste le parte solite per li Conseglieri, et Capi de Quaranta furono 10 
elletti li cinque Correttori: 

misier Polo Loredan Procurator; misier Piero Gradenigo quondam mi-
sier Bortholamio Dose; misier Andrea Contarini Procurator; misier Pan-
grati Zorzi; misier Zuan Foscarini il Ciera. 

1361, die martis 13 iulii, post nonam. 15 
Fù chiamado il gran Conseglio, et dato principio alla ellettion del futuro 

Dose, segondo el solito de ellettion, in ellettion fino, che si venne alla ellet-
tion di 41. 

1361 mercore 14 luio, circa horam nonam. 
Fù chiamado el Conseglio, et chiamadi li 41 elletti dai 11, li quali sono li 20 

infrascritti. 

 2 lunae] luni δ 4 suae] eius ζ 7 hora om. ζ 16 gran om. ε ζ 20 dai] dalli ε ζ  
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67. ANNO DOMINI 1361 [ Lorenzo Celsi (1361-1365) ] a. 1361